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Valtion yhteisten tieto- ja viestintäteknisten palvelujen järjestämisestä annetun lain 
muuttamista valmisteleva lainsäädäntötyöryhmä 
 
Aika 23.10.2023 klo 13.00 – 15.00 

Paikka Teams-kokous 

Osallistujat Kangasaho Tommi (VM)   puheenjohtaja  
Suuriniemi Janne (VM)   
Pöyhölä Nirosha (VM)   sihteeri  
Hosionaho Sari (VM)   
Viiman Santtu (VM)   
Hamberg Max (VNK)   poistui klo 13.58 
varajäsen Pigg Tuomo (VNK)   poissa 
Jokela Jaakko (TEM)    saapui klo 13.17 
varajäsen Nordman Mika (TEM)   poissa 
Toikka Niina (Valtori)   
varajäsen Päivi Kynkäänniemi (Valtori) poissa 
Parviainen Ismo (SM)    
varajäsen Bloigu Minna (SM)    
Saukkonen Erkki (OM)   
varajäsen Järvinen Johanna (OM)  poistui klo 13.59 
Koskimies Kalervo (OKM) 
varajäsen Kytölä Tomi (OKM)  poissa 
Suominen Marlene (LVM) 

 

1. Kokouksen avaus ja esityslistan hyväksyminen  

Päätös: Todettiin kokous avatuksi klo 13.01, hyväksyttiin esityslista ja todettiin 
läsnäolijat.  

2. Säädöstyöryhmän asettaminen 

Ministeri Ikonen on 22.09.2023 asettanut Valtion yhteisten tieto- ja 
viestintäteknisten palvelujen järjestämisestä annetun lain muuttamista 
valmistelevan lainsäädäntötyöryhmän ajalle 22.9.2023 – 31.3.2024 (liite 1.)  
 
Tiedotettiin, että asettamispäätöstä on tarkoitus täydentää vielä seuraavin 
jäsenesityksin: Liikenne- ja viestintäministeriö on esittänyt työryhmän jäseneksi 
erityisasiantuntija Marlene Suomista ja Valtion tieto- ja viestintätekniikkakeskus 
Valtori on esittänyt varajäseneksi vanhempaa juristia Päivi Kynkäänniemeä. 
 
Päätös: Todettiin työryhmän asettaminen ja tulevat jäsentäydennykset. 

Pöytäkirja  
 VN/15936/2023 

 
23.10.2023 
 

Julkisuus 
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3. Työryhmän työsuunnitelma 

Käytiin läpi työryhmän työsuunnitelma sekä käsiteltävät teemat. Lisäksi esiteltiin 
vaikutusten arviointien alustava aikataulu ja sisältö. 

Valtorille annettiin tehtävä käynnistää vaikutusten arviointi, joka tulee toteuttaa 
sääntelykohteittain. Arvioinnissa tulee erityisesti huomioida taloudelliset 
vaikutukset sekä viranomaistoimintaan ja tiedonhallintaan kohdistuvat 
vaikutukset. Valtorille lähetetään kirjalliset ohjeet vaikutusarvioinnin 
toteuttamiseksi. Lisäksi tiedotettiin, että Tori-palvelujen rekisterinpitäjyyttä 
koskevaa säännöstä ja siitä seuraavia tietosuojavaikutuksia arvioidaan 
valtiovarainministeriön, oikeusministeriön ja Valtorin toimesta 
lainsäädäntötyöryhmän työskentelystä erillään kuitenkin niin, että työskentelyn 
tuloksena syntyvä pohjaesitys tuodaan työryhmän arvioitavaksi marras-
joulukuussa. Muita esiin nousevia vaikutuksia arvioidaan osana 
lainsäädäntötyöryhmän työskentelyä. Lisäksi pohdittiin rekisterinpitäjyyttä 
käsittelevän työryhmän asettamista asettamispäätöksellä mutta katsottiin, että 
virkatyönä toteutettava lyhytkestoinen työskentely ei tätä edellytä.  

 
Päätös: Merkittiin tiedoksi työsuunnitelma ja aikataulu. 

4. Muutoksen alaiset sääntelykohteiden luonnosten läpikäynti 

Esiteltiin luonnos alustavasti tunnistetuista sääntelykohteista toiminnallisten 
kuvausten pohjalta. Esityksen osalta käytiin taustakeskustelua muun muassa 
päivitys- ja muutostarpeista, joiden todettiin ilmenneet niin valtiovarainministeriön 
toteuttamissa selvityksissä kuin myös Valtorin esittäminä huomioina.  

Kokonaisuuden osalta käytiin keskustelua erityisesti toimivaltakysymyksistä, 
prosesseista, palvelukeskuksen, palvelutuottajan, ohjaajan ja asiakkaiden 
rooleista ja vastuista sekä mahdollisten sääntelykohdekirjausten tasosta ja 
laajuudesta. Tuotiin esiin, että työryhmän esityksen tarkoituksena on selkeyttää, 
tarkentaa ja yhdenmukaistaa nykyisiä kirjauksia sekä määräyksiä. Kirjausten 
osalta tavoitteena on löytää sellainen taso, joka palvelisi kokonaisuuksia. 
Prosessien kannalta keskeistä on tunnistaa päätöksentekopisteet, jolloin 
toimijoiden oikeudet, vastuut sekä velvollisuudet selkeytyvät. Tämän katsottiin 
edistävän myös palveluiden kokonaisturvallisuutta. Määräys- ja 
toimivaltakysymysten osalta todettiin, että nykyisen lainsäädännön ja 
ohjesääntöjen osalta ei ole tunnistettuja päällekkäisyyksiä tai ristiriitoja suhteessa 
ehdotettuihin sääntelykohteisiin.  
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Päätös: Merkittiin sääntelykohteet esitetyn mukaisesti sekä sovittiin 
täydennyksistä. 

5. Lainsäädäntötyöryhmän palvelussuhde-alatyöryhmä  

Valtiovarainministeriö on 3.10.2023 asettanut (Liite 2.) Valtion yhteisten tieto- ja 
viestintäteknisten palvelujen järjestämisestä annetun lain muuttamista koskevalle 
lainsäädäntötyöryhmälle alatyöryhmän valmistelemaan palvelussuhteisiin liittyviä 
asioita. Alatyöryhmä on asetettu ajalle 3.10.2023 – 29.2.2024.  

 
Palvelussuhde-alatyöryhmä on aloittanut toimintansa 26.10.2023 pidetyllä 
järjestäytymiskokouksella. Työryhmässä on edustajia valtion 
työmarkkinalaitoksesta sekä Valtorin henkilöstöjärjestöistä. Työryhmän 
tavoitteena on valmistella asetuspäätöksessä annetun toimeksiannon mukainen 
esitys lainsäädäntötyöryhmälle tammikuun 2024 loppuun mennessä.  

Valtion tieto- ja viestintätekniikkakeskus Valtori on esittänyt jäsentäydennyksenä 
työryhmään varajäseneksi hallintojohtaja Kimmo Suopajärveä. 

Päätös: Todettiin alatyöryhmän asettaminen sekä puollettiin alatyöryhmän 
jäsentäydennystä esityksen mukaisesti. 

6. Viestintä  

Keskusteltiin työryhmän ja jäsenten edustamien organisaatioiden 
viestintätarpeista.  

Ulkoisen viestinnän osalta tuotiin esiin, että työryhmän pöytäkirjat ovat julkisia ja 
työryhmälle on avattu julkinen Hankeikkuna. Lisäksi tiedotettiin, että 
palvelussuhde-alatyöryhmän viestintää toteutetaan osana lainsäädäntötyöryhmän 
viestintää. Sisäisen viestinnän osalta todettiin, että työryhmän toiminnasta on 
tarkoitus tiedottaa yhteistyötahoja. Työryhmän edistymistä ja tuotosten 
luonnoksia voidaan tarveperusteisesti käydä esittelemässä myös hallinnon 
sisäisissä työryhmissä.  

Viestinnän osalta ei tunnistettu tämän lisäksi lisäviestintätarpeita.   

Päätös: Esitetyt viestintätarpeet todettiin riittäviksi.  

7. Muut asiat  
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Päätös: Ei tiedoksi merkittäviä muita asioita. 

 

8. Seuraava kokous  

Työryhmän seuraava kokous pidetään 10.11.2023 klo 9 – 11. Kokoukset jatkossa 
noin kolmen viikon välein.  
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi.   
 

9. Kokouksen päättäminen  

Päätös: Kokous päätettiin klo 14.35. 
 

Liitteet 

1. Liite: Lainsäädäntötyöryhmän asettamispäätös 

2. Liite: Palvelussuhde-alatyöryhmän asettamispäätös  
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